昆明冶金高等专科学校体育学院

关于举办社会体育指导员培训的通知

各院校、相关单位：

为进一步贯彻落实云南省委“3815”战略发展目标要求，

推动《云南省人民政府关于实施“技能云南”行动的意见》有序

实施，结合云南省人力资源和社会保障厅职业标准的培训内容，

昆明冶金高等专科学校体育教学团队将充分发挥高水平培训团

队的示范引领作用，开展 2024 年第一期社会体育指导员（五级）

技能培训，现将有关事项说明如下：

一、培训组织

昆明冶金高等专科学校体育学院

二、培训内容

培训时间 培训内容 培训地点 培训教师

9 月 20 日

9：00-11：30

体育基本理论知

识
体育学院 207 王文洪教授

9 月 20 日

14：00-17：30

运动训练与指导

技术
体育学院 207 王云教授

9 月 21 日 9：

00-11：30

运动训练与指导

技术
体育学院 207 李东副教授

9 月 21 日

14：00-17：30
社会体育管理 体育学院 207 王文洪教授

9 月 22 日

9：00-11：30
体育法律法规 体育学院 207 孙毅然讲师

9 月 22 日

14：00-16：00
考 试 体育学院 207

由鉴定中心安排

监考教师

三、培训时间和地点

1、报名时间 9 月 13 日-19 日（19 日全天报到）

2、培训时间 9 月 20 日-22 日（22 日返程）

3、地点：云南省昆明市安宁市宁泊路 63 号昆明冶金高等专

科学校

四、培训对象和要求

1、遵守国家一切法律和规章制度，富有正义感。

2、主要面向云南省高校热爱体育运动的教师和学生。

3、各单位热爱体育运动，并有一定基础的人员。

五、培训报名

本次培训班限额 40 名，请有意向参与的人员将报名表发至

邮箱 2247958754@qq.com。为更好的服务师生，本次培训满 15

人开班。

六、培训费用

1、培训费 600 元/人，培训费含资料费、培训费、师资费、

取证费等，食宿费用、往返交通费自理。

2、培训费用汇款至以下账户

学校名称：昆明冶金高等专科学校

纳税人识别号：1253000043120470X4

账号：137217772141

开户行：中国银行昆明市东风支行营业部

（汇款时请备注社会体育指导员、姓名）

3、发票开取方式：培训结束返程前开具并发放发票，增值

税普通、专用发票发送电子版至报名预留邮箱。

七、培训证书

培训课程结束考核合格者，颁发社会体育指导员初级（五级

工）证书。

注：为方便发证，学员需提前准备标准小 1 寸照片。

八、联系方式

李老师 13320528707

附件：社会体育指导员（五级）培训报名表

昆明冶金高等专科学校体育学院

2024 年 9 月 13 日